檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：邱郁芬

聯絡電話：03-5712121#54104

電子郵件：monicachiu@nctu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：交大電子字第1071013296號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10710132960-0-0.PDF、10710132960-0-1.PDF、10710132960-0-2.JPG)

主旨：本校電子工程學系將舉辦「卓爾創客工作坊」，敬請惠予

公告，並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校電子工程學系將舉辦「卓爾創客工作坊」，藉此活動

推廣電子科技領域相關知識，進而培育年輕人才。

二、活動詳情及報名網址:https://tinyurl.com/y7ekwlch

三、檢送「卓爾創客工作坊」海報及「卓爾榮譽會員申請辦法

」，敬請張貼並廣為宣傳。

辦法：奉核後請文書組協助發送公文。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-10-04
14:18:29

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

1070007719

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/10/05 09:32

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年10月8日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 7 1 9 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/08 13:06:16

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/10/12 08:10:52

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/15 07:43:17

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

卓爾創客工作坊

課程時間:

2018/11/3、11/10、11/17、11/24、
12/1、12/8、12/15及2019/1/5，
皆為週六09:00-12:00!
報名網址: https://tinyurl.com/y7ekwlch
課程地點:交通大學工程四館4樓AaPaTo Space

主辦單位: 卓爾榮譽學會、交通大學電子工程學系、聯發科技教育基金會

https://tinyurl.com/y7ekwlch
https://www.facebook.com/2016aapato/?hc_ref=ARQXOYm2jddgwlPbGIo3_CpRRdh-Ip8lUomOlcXOog_1ZBwfsU97WPFBJgzKgRQrDRg
https://www.facebook.com/2016aapato/?hc_ref=ARQXOYm2jddgwlPbGIo3_CpRRdh-Ip8lUomOlcXOog_1ZBwfsU97WPFBJgzKgRQrDRg

一. 本會宗旨

本學會由交大電子工程學系與財團法人聯發科技教育基金會共同創辦，以提升全國高

中生對於科技領域知識與產業發展趨勢的了解，學習專業基礎知識，培育專業人才為

宗旨，並邀請聯發科技蔡明介董事長，交通大學吳重雨講座教授及 Google 台灣董事

總經理簡立峰博士為青年導師。

二. 榮譽會員申請資格

公、私立高級中學在學學生，成績達全校前 25%或數理資優/科學班達全班前 50%且

對電子電機、物理、資訊或程式設計有興趣，符合下列條件之一者:

(1) 參加卓爾相關課程(如創客工作坊、創客方程式等課程)。

(2) 參加卓爾榮譽學會主辦或協辦的大專電機營隊並有傑出表現。

(3) 參加校內外電子資訊或自然相關學術性社團並有傑出表現。

(4) 參加校內外或教育部之科學展覽及相關競賽並獲獎。

(5) 著有電子電機、物理、資訊或程式設計相關著作或文章。

(6) 獲校內外師長及專家推薦特殊事蹟者。

三. 準備資料:

(1) 在學成績單。

(2) 學生證影本。

(3) 申請資格之佐證資料(如營隊推薦信、社團參加證明、獲獎證明等等)

四. 可有下列權益:

(1) 獲頒發榮譽證書。

(2) 可受邀參加卓爾年度活動。

(3) 可參與青年導師交流餐會。

(4) 與聯發科技(MediaTek, MTK)志工交流。

五. 申請方式

線上申請並上傳相關資料: https://goo.gl/avNjYu

聯絡資訊:

交通大學電子工程學系 行政專員 邱郁芬

03-5712121#54102

monicachiu@g2.nctu.edu.tw

榮譽會員
申請辦法

https://goo.gl/avNjYu

	376589523u0000000_10710132960_di
	273_
	376589523U0000000_10710132960-0-0
	376589523U0000000_10710132960-0-1
	376589523U0000000_10710132960-0-2